Estrela Velha/RS, quarta-feira, 19 de março de 2025 – Edição 757 – Lei 1353/2019

  O Município de Estrela Velha - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.estrelavelha.rs.gov.br no link Diário Oficial.

Página 1

AVISO DE DISPENSA  DE LICITAÇÃO

O Prefeito Municipal de Estrela Velha, no uso de suas atribuições legais, atendendo a solicitação

contida no Processo de DISPENSA, com o devido Parecer Jurídico, autoriza a DISPENSA DE

LICITAÇÃO, com fulcro art. 75, inciso VIII, da Lei nº 14.133/2021, para contratar a EMPRESA

IPM SISTEMAS LTDA , inscrito no CNPJ nº 01.258.027/0001-41, visando a contratação

emergencial do Sistema Atende Net, pelo periodo de 90 (noventa) dias, para a Câmara

Municipal de Vereadores, Fundo Municipal de Aposentadoria e Pensão dos Servidores de

Estrela Velha, e Município de Estrela Velha. Valor mensal para a Poder Legislativo de R$

3.285,75 (tres mil duzentos e oitenta e cinco reais e setenta e cinco centavos), valor mesal para o

RPPS de R$ 1.372,00 (um mil e trezentos e setenta e dois reais) e valor mensal para o Poder

Executivo R$ 23.074,49 (vinte e três mil e setenta e quatro reais e quarenta e nove centavos) .

Estrela Velha (RS), 19 de março de 2025. Alexander Castilhos, Prefeito Municipal.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2025-03-20T12:02:24-0300
	Brasil
	PM DE ESTRELA VELHA
	Diário Oficial